PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.08.27.02

A PREGOEIRA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - CEARÁ, torna público,
para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO, tombado sob o nº 2024.08.27.02, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE, inicialmente agendado para o dia 16 de
Setembro de 2024 as 09h:00min será ADIADO para o dia 18 de Setembro de 2024 as 11h:00min. À

justificativa encontra-se junto aos autos do processo licitatório, o qual encontra-se na integra na
Sede da Comissão, CENTRO ADMINISTRATIVO, situada a Avenida José Marques Filho, nº 600,
Aroeiras- Acopiara - Ceará. Maiores informações no endereço citado, no horário de 08:00h às
12:00h e através do e-mail:licitaacopiara2 Qgmail.com. Jaline Pereira de Souza Siqueira- Pregoeira.
Acopiara/CE.

A SER PUBLICADO DIA 16 DE SETEMBRO DE 2024.

PUBLICAR:

e —DIÁRIOOFICIALDO ESTADO (DOE)
APRECE-CE

e DOU

á Adin do d AOQNJALINE PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA
PREGOEIRA

Av. José Marques Filho, Nº 600 - Centro
CEP: 63.56D-0DOO

& (88) 3565-1999
sx admefinançasacopiara&guimatll.com